
Delegato e-mail

POLESE Gianluca gianluca.polese@unina.it

Promotore e-mail
Agnisola Claudio claudio.agnisola@unina.it

Fucci Laura fucci@unina.it

Gaudio Luciano luciano.gaudio@unina.it

Guida Marco marco.guida@unina.it

Maisto Giulia giulia.maisto@unina.it

Polese Gianluca gianluca.polese@unina.it

Ricca Ezio ezio.ricca@unina.it

Delegati

Promotori

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA


